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PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI

COMUNE DI TERZOLAS

SPESE CORRENTI - IMPEGNI

05/04/20182017

101 102 103 104 107 108 109 100

MISSIONI E PROGRAMMI \ 
MACROAGGREGATI

Redditi da 
lavoro 

dipendente

Imposte e tasse
a carico 
dell'ente

Acquisto beni e
servizi

Trasferimenti 
correnti

Interessi 
passivi

Altre spese per 
redditi da 
capitale

Rimborsi e 
poste collettive 

delle entrate

Totale

 0,00

 0,00

 35.672,97

 51.799,41

 0,00

 47.675,21

 0,00

 2.767,90

 137.915,49

 0,00

 0,00

 2.797,92

 0,00

 2.388,82

 3.427,49

 0,00

 3.023,54

 0,00

 0,00

 11.637,77

 0,00

 0,00

 50.907,73

 10.653,14

 9.326,79

 23.603,55

 500,00

 1.804,33

 3.255,20

 24.484,93

 124.535,67

 0,00

 0,00

 0,00

 943,93

 6.887,77

 0,00

 0,00

 497,21

 0,00

 0,00

 8.328,91

 7.324,92

 7.324,92

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 41.527,00

 0,00

 0,00

 21.263,00

 0,00

 0,00

 0,00

 62.790,00

 0,00

 0,00

 57.992,65

 53.124,07

 54.276,35

 85.182,45

 21.763,00

 53.000,29

 6.571,20

 43.252,83

 375.162,84

 7.324,92

 7.324,92

01

01

02

03

05

06

07

10

11

03

01

 MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e 
generali, di gestione

PROGRAMMA 1 - Organi istituzionali

PROGRAMMA 2 - Segreteria generale

PROGRAMMA 3 - Gestione economica, 
finanziaria,  programmazione, 
provveditorato

PROGRAMMA 5 - Gestione dei beni 
demaniali e patrimoniali

PROGRAMMA 6 - Ufficio tecnico

PROGRAMMA 7 - Elezioni e consultazioni
popolari - Anagrafe e stato civile

PROGRAMMA 10 - Risorse umane

PROGRAMMA 11 - Altri servizi generali

Totale  MISSIONE 01 - Servizi 
istituzionali e generali, di gestione
 MISSIONE 03 - Ordine pubblico e 
sicurezza

PROGRAMMA 1 - Polizia locale e 
amministrativa

Totale  MISSIONE 03 - Ordine pubblico 
e sicurezza

 4.287,00

 0,00

 0,00

 6.352,00

 0,00

 0,00

 3.316,00

 16.000,00

 29.955,00

 0,00

 0,00



Pagina    2
PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI

COMUNE DI TERZOLAS

SPESE CORRENTI - IMPEGNI

05/04/20182017

101 102 103 104 107 108 109 100

MISSIONI E PROGRAMMI \ 
MACROAGGREGATI

Redditi da 
lavoro 

dipendente

Imposte e tasse
a carico 
dell'ente

Acquisto beni e
servizi

Trasferimenti 
correnti

Interessi 
passivi

Altre spese per 
redditi da 
capitale

Rimborsi e 
poste collettive 

delle entrate

Totale

 91.289,96

 0,00

 0,00

 91.289,96

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 5.726,97

 0,00

 0,00

 5.726,97

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 29.968,22

 0,00

 26.000,00

 55.968,22

 10.790,24

 10.790,24

 1.381,29

 1.381,29

 2.172,25

 2.172,25

 4.706,85

 5.000,00

 0,00

 9.706,85

 5.600,00

 5.600,00

 1.500,00

 1.500,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 131.692,00

 5.000,00

 26.000,00

 162.692,00

 16.390,24

 16.390,24

 2.881,29

 2.881,29

 2.172,25

 2.172,25

04

01

02

06

05

02

06

01

07

01

 MISSIONE 04 - Istruzione e diritto allo 
studio

PROGRAMMA 1 -  Istruzione 
prescolastica

PROGRAMMA 2 - Altri ordini di istruzione 
non universitaria

PROGRAMMA 6 - Servizi ausiliari 
allOistruzione

Totale  MISSIONE 04 - Istruzione e 
diritto allo studio
 MISSIONE 05 - Tutela e valorizzazione 
dei beni e attivita' culturali

PROGRAMMA 2 - Attivita' culturali e 
interventi diversi nel settore culturale

Totale  MISSIONE 05 - Tutela e 
valorizzazione dei beni e attivita' 
culturali
 MISSIONE 06 - Politiche giovanili, 
sport e tempo libero

PROGRAMMA 1 - Sport e tempo libero

Totale  MISSIONE 06 - Politiche 
giovanili, sport e tempo libero
 MISSIONE 07 - Turismo

PROGRAMMA 1 - Sviluppo e 
valorizzazione del turismo

Totale  MISSIONE 07 - Turismo

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00
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PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI

COMUNE DI TERZOLAS

SPESE CORRENTI - IMPEGNI

05/04/20182017

101 102 103 104 107 108 109 100

MISSIONI E PROGRAMMI \ 
MACROAGGREGATI

Redditi da 
lavoro 

dipendente

Imposte e tasse
a carico 
dell'ente

Acquisto beni e
servizi

Trasferimenti 
correnti

Interessi 
passivi

Altre spese per 
redditi da 
capitale

Rimborsi e 
poste collettive 

delle entrate

Totale

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 294,17

 0,00

 294,17

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 5.539,10

 18.629,47

 10.359,17

 34.527,74

 36.841,56

 36.841,56

 1.606,16

 1.606,16

 0,00

 0,00

 0,00

 3.522,60

 3.522,60

 0,00

 0,00

 6.000,00

 6.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 5.539,10

 18.923,64

 13.881,77

 38.344,51

 36.841,56

 36.841,56

 7.606,16

 7.606,16

09

02

03

04

05

10

05

11

01

 MISSIONE 09 - Sviluppo sostenibile e 
tutela del territorio e dell'ambiente

PROGRAMMA 2 -  Tutela, valorizzazione 
e recupero ambientale

PROGRAMMA 3 - Rifiuti

PROGRAMMA 4 - Servizio idrico integrato

PROGRAMMA 5 - Aree protette, parchi 
naturali, protezione naturalistica e 
forestazione

Totale  MISSIONE 09 - Sviluppo 
sostenibile e tutela del territorio e 
dell'ambiente
 MISSIONE 10 - Trasporti e diritto alla 
mobilita'

PROGRAMMA 5 - Viabilita' e infrastrutture
stradali

Totale  MISSIONE 10 - Trasporti e 
diritto alla mobilita'
 MISSIONE 11 - Soccorso civile

PROGRAMMA 1 - Sistema di protezione 
civile

Totale  MISSIONE 11 - Soccorso civile

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00
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PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI

COMUNE DI TERZOLAS

SPESE CORRENTI - IMPEGNI

05/04/20182017

101 102 103 104 107 108 109 100

MISSIONI E PROGRAMMI \ 
MACROAGGREGATI

Redditi da 
lavoro 

dipendente

Imposte e tasse
a carico 
dell'ente

Acquisto beni e
servizi

Trasferimenti 
correnti

Interessi 
passivi

Altre spese per 
redditi da 
capitale

Rimborsi e 
poste collettive 

delle entrate

Totale

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 229.205,45

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 17.658,91

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 632,80

 632,80

 3.753,70

 3.753,70

 389,24

 389,24

 0,00

 0,00

 0,00

 272.598,87

 18.388,11

 1.700,00

 7.406,00

 0,00

 0,00

 27.494,11

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 69.477,39

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 62.790,00

 18.388,11

 1.700,00

 7.406,00

 0,00

 632,80

 28.126,91

 3.753,70

 3.753,70

 389,24

 389,24

 0,00

 0,00

 0,00

 681.685,62

12

01

03

04

07

09

13

07

17

01

20

01

02

 MISSIONE 12 - Diritti sociali, politiche 
sociali e famiglia

PROGRAMMA 1 - Interventi per l'infanzia 
e i minori e per asili nido

PROGRAMMA 3 - Interventi per gli 
anziani

PROGRAMMA 4 - Interventi per soggetti a
rischio di esclusione sociale

PROGRAMMA 7 - Programmazione e 
governo della rete dei servizi sociosanitari 
e sociali

PROGRAMMA 9 - Servizio necroscopico 
e cimiteriale

Totale  MISSIONE 12 - Diritti sociali, 
politiche sociali e famiglia
 MISSIONE 13 - Tutela della salute

PROGRAMMA 7 - Ulteriori spese in 
materia sanitaria

Totale  MISSIONE 13 - Tutela della 
salute
 MISSIONE 17 - Energia e 
diversificazione delle fonti energetiche

PROGRAMMA 1 - Fonti energetiche

Totale  MISSIONE 17 - Energia e 
diversificazione delle fonti energetiche
 MISSIONE 20 - Fondi e accantonamenti

PROGRAMMA 1 - Fondo di riserva

PROGRAMMA 2 - Fondo crediti di dubbia 
esigibilita'

Totale  MISSIONE 20 - Fondi e 
accantonamenti
Totale Macroaggregati

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 29.955,00


