



PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI
SPESE CORRENTI - IMPEGNI

Pagina 1

05/04/2018

COMUNE DI TERZOLAS

2017

	MISSIONI E PROGRAMMI \ MACROAGGREGATI	Redditi da lavoro dipendente	Imposte e tasse a carico dell'ente	Acquisto beni e servizi	Trasferimenti correnti	Interessi passivi	Altre spese per redditi da capitale	Rimborsi e poste collettive delle entrate		Totale
		101	102	103	104	107	108	109		100
01	MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione									
01	PROGRAMMA 1 - Organi istituzionali	0,00	2.797,92	50.907,73	0,00	0,00	0,00	0,00	4.287,00	57.992,65
02	PROGRAMMA 2 - Segreteria generale	0,00	0,00	10.653,14	943,93	0,00	0,00	41.527,00	0,00	53.124,07
03	PROGRAMMA 3 - Gestione economica, finanziaria, programmazione, provveditorato	35.672,97	2.388,82	9.326,79	6.887,77	0,00	0,00	0,00	0,00	54.276,35
05	PROGRAMMA 5 - Gestione dei beni demaniali e patrimoniali	51.799,41	3.427,49	23.603,55	0,00	0,00	0,00	0,00	6.352,00	85.182,45
06	PROGRAMMA 6 - Ufficio tecnico	0,00	0,00	500,00	0,00	0,00	0,00	21.263,00	0,00	21.763,00
07	PROGRAMMA 7 - Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e stato civile	47.675,21	3.023,54	1.804,33	497,21	0,00	0,00	0,00	0,00	53.000,29
10	PROGRAMMA 10 - Risorse umane	0,00	0,00	3.255,20	0,00	0,00	0,00	0,00	3.316,00	6.571,20
11	PROGRAMMA 11 - Altri servizi generali	2.767,90	0,00	24.484,93	0,00	0,00	0,00	0,00	16.000,00	43.252,83
	Totale MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione	137.915,49	11.637,77	124.535,67	8.328,91	0,00	0,00	62.790,00	29.955,00	375.162,84
03	MISSIONE 03 - Ordine pubblico e sicurezza									
01	PROGRAMMA 1 - Polizia locale e amministrativa	0,00	0,00	0,00	7.324,92	0,00	0,00	0,00	0,00	7.324,92
	Totale MISSIONE 03 - Ordine pubblico e sicurezza	0,00	0,00	0,00	7.324,92	0,00	0,00	0,00	0,00	7.324,92



PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI

Pagina 2

SPESE CORRENTI - IMPEGNI

2017

05/04/2018

COMUNE DI TERZOLAS



PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI
SPESE CORRENTI - IMPEGNI

Pagina 3

05/04/2018

COMUNE DI TERZOLAS

2017

	MISSIONI E PROGRAMMI \ MACROAGGREGATI	Redditi da lavoro dipendente	Imposte e tasse a carico dell'ente	Acquisto beni e servizi	Trasferimenti correnti	Interessi passivi	Altre spese per redditi da capitale	Rimborsi e poste collettive delle entrate		Totale
		101	102	103	104	107	108	109		100
09	MISSIONE 09 - Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente									
02	PROGRAMMA 2 - Tutela, valorizzazione e recupero ambientale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
03	PROGRAMMA 3 - Rifiuti	0,00	0,00	5.539,10	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5.539,10
04	PROGRAMMA 4 - Servizio idrico integrato	0,00	294,17	18.629,47	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	18.923,64
05	PROGRAMMA 5 - Aree protette, parchi naturali, protezione naturalistica e forestazione	0,00	0,00	10.359,17	3.522,60	0,00	0,00	0,00	0,00	13.881,77
	Totale MISSIONE 09 - Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente	0,00	294,17	34.527,74	3.522,60	0,00	0,00	0,00	0,00	38.344,51
10	MISSIONE 10 - Trasporti e diritto alla mobilità'									
05	PROGRAMMA 5 - Viabilita' e infrastrutture stradali	0,00	0,00	36.841,56	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	36.841,56
	Totale MISSIONE 10 - Trasporti e diritto alla mobilità'	0,00	0,00	36.841,56	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	36.841,56
11	MISSIONE 11 - Soccorso civile									
01	PROGRAMMA 1 - Sistema di protezione civile	0,00	0,00	1.606,16	6.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	7.606,16
	Totale MISSIONE 11 - Soccorso civile	0,00	0,00	1.606,16	6.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	7.606,16



PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI

Pagina 4

SPESE CORRENTI - IMPEGNI

2017

05/04/2018

COMUNE DI TERZOLAS

	MISSIONI E PROGRAMMI \ MACROAGGREGATI	Redditi da lavoro dipendente	Imposte e tasse a carico dell'ente	Acquisto beni e servizi	Trasferimenti correnti	Interessi passivi	Altre spese per redditi da capitale	Rimborsi e poste collettive delle entrate		Totale
		101	102	103	104	107	108	109		100
12	MISSIONE 12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia									
01	PROGRAMMA 1 - Interventi per l'infanzia e i minori e per asili nido	0,00	0,00	0,00	18.388,11	0,00	0,00	0,00	0,00	18.388,11
03	PROGRAMMA 3 - Interventi per gli anziani	0,00	0,00	0,00	1.700,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.700,00
04	PROGRAMMA 4 - Interventi per soggetti a rischio di esclusione sociale	0,00	0,00	0,00	7.406,00	0,00	0,00	0,00	0,00	7.406,00
07	PROGRAMMA 7 - Programmazione e governo della rete dei servizi sociosanitari e sociali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
09	PROGRAMMA 9 - Servizio necroscopico e cimiteriale	0,00	0,00	632,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	632,80
Totale MISSIONE 12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia		0,00	0,00	632,80	27.494,11	0,00	0,00	0,00	0,00	28.126,91
13	MISSIONE 13 - Tutela della salute									
07	PROGRAMMA 7 - Ulteriori spese in materia sanitaria	0,00	0,00	3.753,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.753,70
Totale MISSIONE 13 - Tutela della salute		0,00	0,00	3.753,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.753,70
17	MISSIONE 17 - Energia e diversificazione delle fonti energetiche									
01	PROGRAMMA 1 - Fonti energetiche	0,00	0,00	389,24	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	389,24
Totale MISSIONE 17 - Energia e diversificazione delle fonti energetiche		0,00	0,00	389,24	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	389,24
20	MISSIONE 20 - Fondi e accantonamenti									
01	PROGRAMMA 1 - Fondo di riserva	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02	PROGRAMMA 2 - Fondo crediti di dubbia esigibilità	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Totale MISSIONE 20 - Fondi e accantonamenti		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Totale Macroaggregati		229.205,45	17.658,91	272.598,87	69.477,39	0,00	0,00	62.790,00	29.955,00	681.685,62